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
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" er tilgjengelig på www.norsktakst.no.
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Leilighet Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 106 96 92 4 Gang/kjøkken/stue, 2 soverom og
bad.

Bod.

 

Sum 106 96 92 4  

1/2- part av garasje Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

1 37 32 0 32 1/2-part av garasje.

 

Sum 37 32 0 32  

                                                               
Sum alle bygninger 143 128 92 36  

Kommentarer til arealberegningen

Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen uten hensyntagen til krav i teknisk forskrift, slik som krav til lys, volum o.l.
BRA Primæredel er bruksrom med fratrekk for boder o.l.
BTA er beregnet ut fra innvendig måling og stipulert veggtykkelse, og mindre avvik kan forekomme.
Boenhetens andel av felles garasje er halvparten av arealet i tabellen over, 16 m² BRA.

Kommentarer til planløsningen

Planløsning som passer for enslige og par.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Borett

Ingen opplysninger om borett.

Sameie

Det er opplyst om sameie av tomt for 10 stk seksjoner.
Sameievedtekter er ikke fremlagt.

Forkjøpsrett

Ingen opplyste forkjøpsretter.

Eiendomsbrøk

Boenhetens eierbrøk er 101/953.

Heftelser

Ingen heftelser som påvirker takst er opplyst eller hensyntatt.
Panteattest er ikke innhentet.

Servitutter

Ingen servitutter som påvirker takst er opplyst eller hensyntatt.

Økonomi
Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)

Utleie er ikke vurdert i rapporten.

Kostnader / andel fellesutgifter

Ingen kjente eller opplyste utgifter utenom faste offentlige og kommunale.
Satser for kommunale avgifter finnes på følgende nettadresser:
http://www.tolga.kommune.no/1851.Gebyrer-avlop-og-slam-2013.html
http://www.tolga.kommune.no/1673.Gebyrer-feiing-og-tilsyn.html
http://www.tolga.kommune.no/1895.Gebyrer-renovasjon-2013.html
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Teknisk verdiberegning
Bygg A: Leilighet Beregnede byggekostnader   2 114 336

 Verdireduksjon 9% - 190 290

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 1 924 046

Bygg B: 1/2-part av garasje Beregnede byggekostnader   150 000

 Verdireduksjon 10% - 15 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 135 000

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 2 059 046

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 108 287

Sum beregnet teknisk verdi  = 2 167 000

Markedsanalyse
Eiendommen ligger fint til i kombinasjonen korte avstander til de fleste fasiliteter, samt i rolig område skjermet for trafikk og støy. Den er godt tilrettelagt for
eldre med behov for alt på et plan.
Nedenstående salgsverdi gir uttrykk for hva som kan forventes for eiendommen i dagens marked, størrelse, standard og beliggenhet tatt i betraktning.

Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Markedsverdi

Kr. 1 490 000,-
Sted og dato
Alvdal, 10.06.2019

 
 Jan Sagplass

Dokumentkontroll
Fremlagt

Ingen dokumenter framlagt.

Vedlagt

Ingen dokumenter vedlagt.
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